lari⁹ z b̄tūs **D**aximin⁹: **D**e cui⁹ or̄tu secte
legit̄ in histo. eccle. li. xj. z de p̄cessu ei⁹ z in
fectiōe z p̄secutiōe facta catholicis. **S**ilr li.
xv. **S**ic etiā pestifera fuit lingua **D**ani
chei. **E**t signāter **D**abumeti qui fere totaz
eccliam orientālē et meridianā subuertit.
sic z hodie hec secta viget fortissime. **S**ic
et lingua pestifera **J**oānis huf et **J**oānis
rockenzan. quot infecerūt in **B**ohemia cla
rū est. **E**t vtinā nō aliq; extra illud regnū.
De hac lingua d̄r **A**pocalip. ij. qz angelus
abyssi qui p̄sidebat locust; p̄ quas designā
tur heretici: dicebat exterminās. **E**t postea
in eodem capitu. qz de ore eorum processit
ignis. id est verba inflammātia ad irā: et fu
mus excecātia p̄ errozē: et sulphur. qz feten
tia p̄ blasphemā vel luxuriā. **Q**uarto
et vltimo lingua mala pungit et vulnerat: z
randē mortē generat. **U**nde **P̄s.** **D**entes
eoz arma et sagitte: et lingua eoz gladius
acutus. **E**t **D**iere. ij. **S**agitta vulnerans
lingua eoz doluz locuta est. **Q** autē lingua
eoz mortē generat: patz. qz p̄mo suā: post;
ea multoz alioꝝ: nō vnus tm̄: sed q̄nq; de
cem: viginti: centū: mille zc. s̄m illud **J**ob
xx. **O**ccidit eum lingua vipere. **E**t **E**cc̄i. xx
vij. **M**ulti ceciderunt in ore gladij. sed nō
sic quasi qui interierūt p̄ linguā suā. **B**eat⁹
qui rectus est a lingua nequā. et qui in irā
cundiam illius nō transiuit: et vinculis il
lius nō est ligatus. **E**t sequit̄. **M**ors illi⁹
mors nequissima. **E**x illis q̄ ptz q̄nta mala
et dāna lingua mala facit inter primos: nec
satis in iam exp̄ssis malis. imo nō est hō vi
uens in terra q̄ ad plenū narrare possit mas
liciā lingue male zc. **H**ec de sec̄do **D** **T**er
tio p̄ncipalr dubitat̄. ex q̄ tot mala eueniūt
ex lingua. q̄re tūc de⁹ dedit hoib; linguas
zc. **A**d hoc r̄ndet **U**n̄. in spe. vbi sup̄. qz de
us dedit nobis linguas propter plā. vt in
fra

Propt̄ seip̄m. vīcz ad se lau
dandū et sibi gr̄as agendū
Ad cōcept⁹ nostros inuicē
exp̄mendos et ad corp⁹ sus
tentandum.
Ad primoz salutē p̄curan
Ad p̄secrādū sua my (dū.
steria z eccliaistica sacra.
Primo ergo deus dedit nobis linguas
p̄ seip̄m ad se laudādū z sibi gr̄as agēduz

De peccatis lingue

de oib; nob bonis collat; vt patz sup circa
lram **A**. Secdo de^o dedit nob linguas ad
coceptus nros inuicē exprimendū z ad cor
pus alendū z sustentandū fm duo opa natu
re ad q̄ nobis est data: gustū vicz z loq̄lam
et qd̄ adhuc est mal^o et meli^o dedit ea nob
ad veniā impetrandā in p̄fessioe: z ad gr̄as
z meritū p̄merendā in orōne. **Uñ** **Isa. xlv.**
Sibi curuabit oē genu z cōfitebit oīs lin
gua. sicut lati^o de hoc habet de cōfessioe et
oratioe. **Tertio** de^o dedit nob linguā ad
primoz salutē pcurandū: docēdo: monen
do: p̄sulēdo: corripēdo: arguēdo: p̄solādo:
z hui^o fm illō **Isa. l.** Dñs dedit mibi lin
guā eruditā. i. ad primoz eruditioez. iō seq̄
tur. **Uñ** sciā sustentare eū q̄ lapsus est s̄bo. et
Eccl. vj. Lingua eucharis in bono homie
abūdabit: q̄ scz p̄ dei gr̄am sciat z possit pri
mos a malo retrahere z ad bonū aterabere
Talis fuit lingua **Petri** z **Pauli** z aliozuz
ap̄loz: q̄ cū essent pauci: hūiles abiecti: to
tū mūdū modico tpe ad fidē ch̄i p̄ dei gra
tiam p̄uerterūt. **Tal** etiā fuit lingua b̄i **Au**
gustini: **Hiero.** **Ambrosij**: **Gregorij**: et alio
rū doctoz sc̄toz z p̄dicatoz q̄ ad fidez ch̄i
inltas aīas adduxerūt. **Fideles** s̄o ad salutē
eternā instruēdo: monēdo: exhortādo z hu
iusmōdi: in fide et morib; attraxerūt. qz vicz
eoz lingua erat sc̄ispūs instrumentū q̄ lo
q̄batur in eis: z eos mouebat. sicut d̄t **Ps.**
Lingua mea calam^o scribe velocitē scribēt
id est sp̄s sc̄i q̄ velocitē et īstāri scribit legē
z mādāta z oīa ad salutē necessaria in cor
dib; auditoz. **Uñ** in linguis igneis descen
dit sp̄s sc̄i in ap̄los z alios discipulos vt
ignea verba loq̄ndo. infidelīū mētes p̄ erro
rē excecatas illuminarent: obduratas p̄ peni
tentiā emollirēt: et pigras ad b̄n opanduz
fortius excitarēt: et frigidās ad amorē diu
nū vebemētius inflāmarēt. **Ecōtra**: **Hus**
Rockaczā z alioz hereticoz z pseudo ap̄lo
rū siue p̄dicatoz linguas mouit z mouet ma
lign^o sp̄s q̄ infernali igne eas inflāmat ad
mētes fidelīū excecādas z ad diuinū amorē
extinguēdū zē. iuxta p̄missa. **Quarto** do
min^o de^o dedit nob linguas ad p̄secranduz
sua mysteria z ecclīastica sacra q̄b; sc̄ificāz
tur creature visibiles p̄ verbū dei z orōem
viuificantē et p̄secrāt aīe: sp̄uales morbi cur
rant: diuīa offensa remittit: gr̄a infundit:
remedia p̄ferunt: demōes effugāt. z qd̄ ma